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Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/3 Le 10/07/2021 à 09:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps 1.Partie 2.Partie 3.Partie Tps Tour Tour Lieu Seq Temps 1.Partie 2.Partie 3.Partie Tps Tour Tour

No 7 LEVRIER Quentin (Rg=5)

Pass 4 1:36.329 1:36.329

Pass 22 2:57.272 1:20.943 1:20.943 1 *

Pass 44 4:16.349 1:19.077 1:19.077 2 *

Pass 68 5:34.856 1:18.507 1:18.507 3 *

Pass 88 6:51.561 1:16.705 1:16.705 4 *

Pass 110 8:07.305 1:15.744 1:15.744 5 *

Pass 131 9:21.941 1:14.636 1:14.636 6 *

Pass 151 10:36.809 1:14.868 1:14.868 7

Pass 172 11:52.966 1:16.157 1:16.157 8

Pass 192 13:06.280 1:13.314 1:13.314 9 *

Pass 214 14:19.167 1:12.887 1:12.887 10 *

Pass 232 15:32.609 1:13.442 1:13.442 11

No 8 ALIFAT Julien (Rg=9)

Pass 86 6:48.508 6:48.508

Pass 112 8:15.769 1:27.261 1:27.261 1 *

Pass 136 9:38.462 1:22.693 1:22.693 2 *

Pass 159 10:57.097 1:18.635 1:18.635 3 *

Pass 182 12:14.049 1:16.952 1:16.952 4 *

Pass 204 13:31.958 1:17.909 1:17.909 5

Pass 224 14:48.604 1:16.646 1:16.646 6 *

Pass 241 16:04.494 1:15.890 1:15.890 7 *

No 17 DEJEUX Cédric (Rg=18)

Pass 38 3:32.271 3:32.271

Pass 60 5:03.429 1:31.158 1:31.158 1 *

Pass 82 6:30.538 1:27.109 1:27.109 2 *

Pass 105 7:56.582 1:26.044 1:26.044 3 *

Pass 128 9:21.165 1:24.583 1:24.583 4 *

Pass 155 10:44.725 1:23.560 1:23.560 5 *

Pass 179 12:07.359 1:22.634 1:22.634 6 *

Pass 203 13:30.700 1:23.341 1:23.341 7

Pass 225 14:51.646 1:20.946 1:20.946 8 *

No 19 ROME Jean-Philippe (Rg=10)

Pass 16 1:56.959 1:56.959

Pass 35 3:23.211 1:26.252 1:26.252 1 *

Pass 62 5:10.312 1:47.101 1:47.101 2

Pass 92 7:06.252 1:55.940 1:55.940 3

Pass 116 8:27.302 1:21.050 1:21.050 4 *

Pass 138 9:46.965 1:19.663 1:19.663 5 *

Pass 161 11:05.722 1:18.757 1:18.757 6 *

Pass 184 12:23.874 1:18.152 1:18.152 7 *

Pass 207 13:41.738 1:17.864 1:17.864 8 *

Pass 227 14:58.805 1:17.067 1:17.067 9 *

Pass 244 16:15.253 1:16.448 1:16.448 10 *

No 21 COULON Pierre (Rg=3)

Pass 18 1:59.846 1:59.846

Pass 36 3:26.392 1:26.546 1:26.546 1 *

Pass 57 4:48.771 1:22.379 1:22.379 2 *

Pass 77 6:11.522 1:22.751 1:22.751 3

Pass 99 7:31.818 1:20.296 1:20.296 4 *

Pass 120 8:50.354 1:18.536 1:18.536 5 *

Pass 142 10:08.046 1:17.692 1:17.692 6 *

Pass 164 11:24.912 1:16.866 1:16.866 7 *

Pass 186 12:40.328 1:15.416 1:15.416 8 *

Pass 209 13:56.875 1:16.547 1:16.547 9

Pass 229 15:09.052 1:12.177 1:12.177 10 *

No 23 CLAUS Mickael (Rg=6)

Pass 9 1:39.715 1:39.715

Pass 26 3:00.520 1:20.805 1:20.805 1 *

Pass 48 4:18.475 1:17.955 1:17.955 2 *

Pass 69 5:36.565 1:18.090 1:18.090 3

Pass 90 6:53.398 1:16.833 1:16.833 4 *

Pass 111 8:11.023 1:17.625 1:17.625 5

Pass 133 9:26.893 1:15.870 1:15.870 6 *

Pass 153 10:42.922 1:16.029 1:16.029 7

Pass 174 11:58.054 1:15.132 1:15.132 8 *

Pass 196 13:12.486 1:14.432 1:14.432 9 *

Pass 217 14:25.939 1:13.453 1:13.453 10 *

Pass 234 15:41.564 1:15.625 1:15.625 11

No 24 AGUETTAZ Nicolas* (Rg=12)

Pass 14 1:51.728 1:51.728

Pass 34 3:20.029 1:28.301 1:28.301 1 *

Pass 56 4:47.412 1:27.383 1:27.383 2 *

Pass 78 6:13.195 1:25.783 1:25.783 3 *

Pass 101 7:36.432 1:23.237 1:23.237 4 *

Pass 121 8:58.633 1:22.201 1:22.201 5 *

Pass 144 10:19.162 1:20.529 1:20.529 6 *

Pass 168 11:38.076 1:18.914 1:18.914 7 *

Pass 190 12:58.768 1:20.692 1:20.692 8

Pass 213 14:17.368 1:18.600 1:18.600 9 *

Pass 233 15:35.777 1:18.409 1:18.409 10 *

No 27 CHAUMONT Pascal (Rg=1)

Pass 2 1:28.157 1:28.157

Pass 21 2:42.130 1:13.973 1:13.973 1 **

Pass 41 3:56.449 1:14.319 1:14.319 2

In 64 5:17.541 1:21.092 1:21.092 3

Pass 124 9:06.540 3:48.999 3:48.999 4

Pass 145 10:19.313 1:12.773 1:12.773 5 **

Pass 165 11:32.424 1:13.111 1:13.111 6

Pass 187 12:44.980 1:12.556 1:12.556 7 *

Pass 208 13:56.263 1:11.283 1:11.283 8 **

Pass 228 15:07.200 1:10.937 1:10.937 9 **

No 40 FILAIRE Marc (Rg=21)

Pass 58 4:53.662 4:53.662

Pass 80 6:20.690 1:27.028 1:27.028 1 *

Pass 102 7:46.427 1:25.737 1:25.737 2 *

Pass 126 9:11.066 1:24.639 1:24.639 3 *

Pass 150 10:34.919 1:23.853 1:23.853 4 *

Pass 175 11:59.625 1:24.706 1:24.706 5

Pass 198 13:22.138 1:22.513 1:22.513 6 *

Pass 223 14:45.290 1:23.152 1:23.152 7

Pass 242 16:08.116 1:22.826 1:22.826 8

No 41 THION Stéphane (Rg=15)

Pass 11 1:45.862 1:45.862

Pass 30 3:09.726 1:23.864 1:23.864 1 *

Pass 53 4:33.028 1:23.302 1:23.302 2 *

In 75 6:01.628 1:28.600 1:28.600 3

Pass 107 8:00.383 1:58.755 1:58.755 4

Pass 130 9:21.854 1:21.471 1:21.471 5 *

Pass 154 10:43.027 1:21.173 1:21.173 6 *

Pass 177 12:01.828 1:18.801 1:18.801 7 *

In 202 13:28.423 1:26.595 1:26.595 8

Pass 238 15:51.511 2:23.088 2:23.088 9

No 44 JOASSARD Pierre (Rg=17)

Pass 8 1:38.990 1:38.990

Pass 28 3:02.219 1:23.229 1:23.229 1 *

Pass 49 4:22.390 1:20.171 1:20.171 2 *

No 49 BALLAIS Julien (Rg=23)

Pass 15 1:52.753 1:52.753

Pass 33 3:18.856 1:26.103 1:26.103 1 *

Pass 54 4:42.734 1:23.878 1:23.878 2 *

In 95 7:15.426 2:32.692 2:32.692 3
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No 52 DUGAT Jean-Marc (Rg=4)

Pass 3 1:36.111 1:36.111

Pass 23 2:57.602 1:21.491 1:21.491 1 *

Pass 47 4:18.304 1:20.702 1:20.702 2 *

Pass 70 5:37.064 1:18.760 1:18.760 3 *

Pass 91 7:05.079 1:28.015 1:28.015 4

Pass 115 8:20.439 1:15.360 1:15.360 5 *

Pass 135 9:37.495 1:17.056 1:17.056 6

Pass 157 10:52.087 1:14.592 1:14.592 7 *

Pass 178 12:06.294 1:14.207 1:14.207 8 *

Pass 197 13:20.758 1:14.464 1:14.464 9

Pass 220 14:33.581 1:12.823 1:12.823 10 *

No 57 DEGRUGILLIERS Charles (Rg=16)

Pass 76 6:05.972 6:05.972

Pass 100 7:33.830 1:27.858 1:27.858 1 *

Pass 122 9:00.946 1:27.116 1:27.116 2 *

Pass 146 10:24.021 1:23.075 1:23.075 3 *

Pass 170 11:45.815 1:21.794 1:21.794 4 *

Pass 194 13:07.818 1:22.003 1:22.003 5

Pass 218 14:27.052 1:19.234 1:19.234 6 *

Pass 237 15:47.563 1:20.511 1:20.511 7

No 61 FORGERIE Philippe (Rg=24)

Pass 98 7:25.496 7:25.496

Pass 123 9:03.077 1:37.581 1:37.581 1 *

Pass 149 10:34.117 1:31.040 1:31.040 2 *

Pass 176 12:00.498 1:26.381 1:26.381 3 *

Pass 201 13:26.891 1:26.393 1:26.393 4

No 66 BOUSSIE Jean (Rg=11)

Pass 20 2:31.523 2:31.523

Pass 42 4:02.724 1:31.201 1:31.201 1 *

Pass 65 5:29.180 1:26.456 1:26.456 2 *

Pass 89 6:53.257 1:24.077 1:24.077 3 *

Pass 113 8:16.253 1:22.996 1:22.996 4 *

Pass 137 9:40.320 1:24.067 1:24.067 5

Pass 160 11:01.129 1:20.809 1:20.809 6 *

Pass 183 12:20.423 1:19.294 1:19.294 7 *

Pass 206 13:38.766 1:18.343 1:18.343 8 *

Pass 226 14:55.708 1:16.942 1:16.942 9 *

Pass 243 16:13.783 1:18.075 1:18.075 10

No 69 THION Christopher (Rg=14)

Pass 39 3:34.094 3:34.094

Pass 59 5:00.829 1:26.735 1:26.735 1 *

Pass 81 6:25.110 1:24.281 1:24.281 2 *

Pass 103 7:47.611 1:22.501 1:22.501 3 *

Pass 125 9:09.829 1:22.218 1:22.218 4 *

Pass 148 10:30.402 1:20.573 1:20.573 5 *

Pass 171 11:50.025 1:19.623 1:19.623 6 *

Pass 195 13:09.334 1:19.309 1:19.309 7 *

Pass 219 14:27.810 1:18.476 1:18.476 8 *

Pass 236 15:47.196 1:19.386 1:19.386 9

No 76 DELABBEY Franck (Rg=22)

Pass 37 3:29.100 3:29.100

Pass 61 5:05.391 1:36.291 1:36.291 1 *

Pass 83 6:31.411 1:26.020 1:26.020 2 *

Pass 106 7:58.421 1:27.010 1:27.010 3

Pass 132 9:24.345 1:25.924 1:25.924 4 *

Pass 156 10:48.725 1:24.380 1:24.380 5 *

Pass 181 12:11.779 1:23.054 1:23.054 6 *

Pass 205 13:35.748 1:23.969 1:23.969 7

No 77 GUILLEMIN Cyril (Rg=20)

Pass 19 2:31.080 2:31.080

Pass 43 4:08.461 1:37.381 1:37.381 1 *

Pass 71 5:41.735 1:33.274 1:33.274 2 *

Pass 94 7:14.213 1:32.478 1:32.478 3 *

Pass 119 8:43.357 1:29.144 1:29.144 4 *

Pass 143 10:11.238 1:27.881 1:27.881 5 *

Pass 166 11:37.107 1:25.869 1:25.869 6 *

Pass 191 13:02.643 1:25.536 1:25.536 7 *

Pass 216 14:25.136 1:22.493 1:22.493 8 *

Pass 235 15:46.854 1:21.718 1:21.718 9 *

No 87 NOWACZYK Julien* (Rg=25)

Pass 17 1:59.549 1:59.549

Pass 40 3:37.451 1:37.902 1:37.902 1 *

Pass 63 5:12.816 1:35.365 1:35.365 2 *

Pass 84 6:46.063 1:33.247 1:33.247 3 *

Pass 114 8:17.983 1:31.920 1:31.920 4 *

Pass 139 9:49.269 1:31.286 1:31.286 5 *

Pass 162 11:18.013 1:28.744 1:28.744 6 *

Pass 188 12:46.264 1:28.251 1:28.251 7 *

Pass 212 14:12.955 1:26.691 1:26.691 8 *

No 88 SCHERTENLEIB Cyril* (Rg=26)

Pass 13 1:50.603 1:50.603

Pass 32 3:18.289 1:27.686 1:27.686 1 *

Pass 55 4:45.917 1:27.628 1:27.628 2 *

Pass 79 6:14.908 1:28.991 1:28.991 3

In 104 7:50.926 1:36.018 1:36.018 4

No 99 BOURDON Julien (Rg=2)

Pass 5 1:36.861 1:36.861

Pass 25 2:59.079 1:22.218 1:22.218 1 *

Pass 46 4:17.135 1:18.056 1:18.056 2 *

Pass 66 5:33.516 1:16.381 1:16.381 3 *

Pass 85 6:47.588 1:14.072 1:14.072 4 *

Pass 108 8:00.579 1:12.991 1:12.991 5 **

Pass 127 9:13.599 1:13.020 1:13.020 6

Pass 147 10:27.066 1:13.467 1:13.467 7

Pass 169 11:39.385 1:12.319 1:12.319 8 **

Pass 189 12:57.931 1:18.546 1:18.546 9

Pass 211 14:09.839 1:11.908 1:11.908 10 *

Pass 230 15:21.787 1:11.948 1:11.948 11

No 127 GUINCETRE Franck (Rg=8)

Pass 12 1:46.155 1:46.155

Pass 31 3:09.959 1:23.804 1:23.804 1 *

Pass 51 4:28.703 1:18.744 1:18.744 2 *

Pass 73 5:47.154 1:18.451 1:18.451 3 *

In 96 7:16.394 1:29.240 1:29.240 4

Pass 134 9:37.220 2:20.826 2:20.826 5

Pass 158 10:53.897 1:16.677 1:16.677 6 *

Pass 180 12:09.703 1:15.806 1:15.806 7 *

Pass 200 13:26.498 1:16.795 1:16.795 8

Pass 221 14:42.216 1:15.718 1:15.718 9 *

Pass 239 15:58.228 1:16.012 1:16.012 10

No 137 VANTHUYNE Vincent (Rg=19)

Pass 7 1:37.852 1:37.852

Pass 27 3:01.379 1:23.527 1:23.527 1 *

Pass 50 4:23.695 1:22.316 1:22.316 2 *

Pass 72 5:46.371 1:22.676 1:22.676 3

Pass 93 7:11.172 1:24.801 1:24.801 4

Pass 117 8:33.471 1:22.299 1:22.299 5 *

Pass 140 9:55.506 1:22.035 1:22.035 6 *

Pass 163 11:17.999 1:22.493 1:22.493 7

Pass 185 12:39.438 1:21.439 1:21.439 8 *

Pass 210 14:00.738 1:21.300 1:21.300 9 *

Pass 231 15:22.246 1:21.508 1:21.508 10

No 190 DYDUCH Jerome (Rg=7)

Pass 6 1:37.221 1:37.221

Pass 24 2:58.844 1:21.623 1:21.623 1 *

Pass 45 4:16.792 1:17.948 1:17.948 2 *

Pass 67 5:34.169 1:17.377 1:17.377 3 *
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No 190 DYDUCH Jerome (Rg=7)

Pass 87 6:50.002 1:15.833 1:15.833 4 *

Pass 109 8:06.109 1:16.107 1:16.107 5

Pass 129 9:21.347 1:15.238 1:15.238 6 *

Pass 152 10:37.395 1:16.048 1:16.048 7

Pass 173 11:53.717 1:16.322 1:16.322 8

Pass 193 13:07.337 1:13.620 1:13.620 9 *

Pass 215 14:21.375 1:14.038 1:14.038 10

No 222 VICENTE DUARTE Thierry* (Rg=13)

Pass 10 1:42.816 1:42.816

Pass 29 3:07.394 1:24.578 1:24.578 1 *

Pass 52 4:30.843 1:23.449 1:23.449 2 *

Pass 74 5:54.121 1:23.278 1:23.278 3 *

Pass 97 7:17.068 1:22.947 1:22.947 4 *

Pass 118 8:40.309 1:23.241 1:23.241 5

Pass 141 10:02.046 1:21.737 1:21.737 6 *

In 167 11:37.500 1:35.454 1:35.454 7

Pass 199 13:24.305 1:46.805 1:46.805 8

Pass 222 14:44.424 1:20.119 1:20.119 9 *

Pass 240 16:02.891 1:18.467 1:18.467 10 *


